
UCHWAŁA NR 6/173/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2019 r. 
 
w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego projektu 
aktualizacji „Planu gospodarki odpadami województwa kujawsko-pomorskiego  
na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028” w zakresie wskazania miejsc 
spełniających warunki magazynowania odpadów 
 
            Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 992, 1000, 1479, 1544, 1564, 1592 i z 2019 r. poz. 60), w związku z art. 22  
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o Inspekcji Ochrony Środowiska  
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 1479), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego projekt 
aktualizacji „Planu gospodarki odpadami województwa kujawsko-pomorskiego na lata  
2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028”  w zakresie wskazania miejsc spełniających 
warunki magazynowania odpadów, o których mowa w art. 24a ust. 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2012 r. o odpadach, sporządzony w postaci Załącznika nr 14 do planu  
i stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

 

 


